
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka - Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.200.2016 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 października 2016r. 

 

 

uchylające Zarządzenia Burmistrza nr 0050.191.2016 

z dnia 14 października 2016r. 

w sprawie przeprowadzenie kontroli w ramach nadzoru właścicielskiego 

w zakładzie budżetowym – Zarządzie Budynków Komunalnych 

w Lądku-Zdroju. 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. 

poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenia Burmistrza nr 0050.191.2016 z dnia 14 października 2016r. w sprawie 

przeprowadzenie kontroli w ramach nadzoru właścicielskiego w zakładzie budżetowym – Zarządzie 

Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści „ Burmistrz Lądka - Zdroju  

mgr Roman Kaczmarczyk”  - podpis 

nieczytelny 

 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Grzegorz Szczygieł 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 31.10.2016 r. 

 

 

 

 


